מעבר לזאת ניתן היה למצוא בו כותרות ראשיות נוטפות דם כגון "תעלומה שותתת דם בביתו של שופט חוקר",²⁹ או - "דראמה מזעזעת במלון סלובנסקי - גבר הורג את אהובתו ומתאבד".³⁰ יחד עם זאת הכליט העתון גם כל סוג של גילוי אנטישמיות, בפולין ומחוצה לה. בימי מאורעות תרפ"ט (אוגוסט 1929) תפסו הכותרות על מעשי ההרג בארץ ישראל את רוב שטחם של עמודי השער במשך ימים רבים.

עתון יהודי, ציוני, היה "Piata Rano" (פינטה ראנו). הוצאתו ועריכתו נעשו בידי שמואל סוויסלאצקי, בעבר עורכו הראשון של "Ostatnie Wiadomości".

מייזיל קרא למלחמה כוללת בתופעה, אך כפי שכבר נזכרנו ועוד ניווכח, ההיענות היתה מוגבלת ביותר.⁵²

תוג אחר, שהקדיש תשומת לב רבה למלחמה בעתונות "שונד" היה החוג האורתודוקסי ועתונו — "דאס יידישע טאגבלאט" (העתון היומי היהודי), שפתח באלול תר"ץ (ספטמבר 1930) במבצע לטיהור נפש הנוער וביעור הנגע מקרב הציבור הדתי. העתון הכריז כי בימי חול המועד

מוכרי עתונים בווארשה, שנות ה־30

ה"פאלקסצייטונג" הבונדאי גינה בחריפות את עתונות הסנסציונית היהודית

ל-60% מכלל העתונים בכירה.